UNIBAD-72
Selbstansaugende Badewasser-Umwälzpumpe
Self-priming bath water circulation pump
Pompe de circulation autoamorçante pour eau de bain
2
5
46
1

7
Technische Beschreibungen · Technical specifications · Descriptions techniques
Typenbezeichnung / Model designation / Code de désignation
Beispiel / Example / Exemple:
55-131/0302FH-W2
Werkstoffausführung / Material execution / Exécution de matériaux
Pumpenausführung / Pump type / Type de pompe
Polzahl des Motors / Number of motor poles / Nombre de pôles du moteur
2-polig = 3000 (60 Hz:3600) min-1 / 2-pole = 3000 (60 Hz:3600) rpm / 2-pôles = 3000 (60 Hz:3600) t/mn
Motorleistung [kW] / Motor output [kW] / Puissance de moteur [kW] -030 = 3,0 kW
Laufradversion / Impeller version / Version de roue
Konstruktionsmaß / Mesasure construction / Mesure de construction
Nennweite Druckstutzen DN [mm] / Inside diameter of the pressure connection [mm] /
Diamètre nominal de la tubulure de refoulement DN [mm]
42 = 40 mm
55 = 50 mm
65 = 65 mm
Werkstoffe / Materials / Matériaux
Nr./No./No. 1.) Teile / Parts / Pièces W 2 W 3 W 0 5.)
002 Filterkorb PVC PVC
Filter strainer
Cuvette de filtre
002 2.) Filterkorb X6CrNiMoTi17-12-2 X6CrNiMoTi17-12-2
Filter strainer (1.4571) (1.4571)
Cuvette de filtre
003 Filterdeckel EN-GJL-250 3.) EN-GJL-250 3.)
Filter cover (EN-JL1040) (EN-JL1040)
Cuvette de filtre
101 Pumpengehäuse EN-GJL-250 4.) CuSn10-C
Pump casing (EN-JL1040) (CC480K)
Corps de pompe
113 Zwischengehäuse EN-GJL-250 CuSn10-C
Interstage casing (EN-JL1040) (CC480K)
Corps intermédiaire
230 Laufrad CuAl10Fe5Ni5-C CuAl10Fe5Ni5-C
Impeller (CC333G) (CC333G)
Roue
433 Gleitringdichtung SiC/SiC SiC/SiC
Mechanical seal
Garniture mécanique
819 Motorwelle X6CrNiMoTi17-12-2 X6CrNiMoTi17-12-2
Motorshaft (1.4571) (1.4571)
Arbre de moteur
1.) Siehe Explosionszeichnung (Seite 10) / See at exploded drawing (page 10) / Voiez à vue éclatée (page 11)
2.) nur 65FH / only 65FH / seulement 65FH
3.) Mediumseitig Hartgummierung / On medium side rubber lined / Caoutchouté au niveau du liquide
4.) Innen mit Epoxid-Heißpulverbeschichtung / Epoxy resin hot powder coating inside / Résine revêtement de poudre chaud à l’intérieur
5.) Andere Werkstoffpaarungen entsprechend den Betriebsbedingungen wie z.B. Sonderbronzen und Edelstähle. / Other material combinations
to suit operating conditions, such as special bronzes and special steels. / Autres appariements de matériaux conformément aux conditions de
fonctionnement (par ex. bronzes et acier spéciaux).
Auch im Internet erhältlich! / Also on the Internet! / Aussi sur l’Internet!
8
Kennlinien · Performance curves · Courbes caractéristiques42FH
55FH
3000 min-1 (400 V - 50 Hz) 3600 min-1 (460 V - 60 Hz)
3000 min-1 (400 V - 50 Hz) 3600 min-1 (460 V - 60 Hz)
Auch im Internet erhältlich! / Also on the Internet! / Aussi sur l’Internet!
9
Kennlinien · Performance curves · Courbes caractéristiques 65FH
3000 min-1 (400 V - 50 Hz) 3600 min-1 (460 V - 60 Hz)
10
Abmessungen · Dimensions · Dimensions